
5Etape - Stage :

Alès - Alès

46ème Etoile de Bessèges

U.C. Bessègeoise

07/02/2016

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

134

31

11

61

14

58

28
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184
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26

63

112
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123

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

18

16

16

16

14

12

8

8

8

6

6

4

4

4

4

4

2

2

2

2

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

THALMANN Roland

COPPEL Jérôme

PINOT Thibault

COUSIN Jérôme

REICHENBACH Sébastien

MADRAZO Angel

PERAUD Jean-Christophe

DUPONT Hubert

SISKEVICIUS Evaldas

BRUN Frédéric

REUS Kai

CHAVANEL Sylvain

DEVENYNS Dries

LATOUR Pierre-Roger

JEANNESSON Arnold

CLAEYS Dimitri

ANTOMARCHI Julien

SCOTT Jacob

BOUVRY Dieter

FEILLU Romain

Pts Equipe 
Team 

SUI19930805

FRA19860806

FRA19900529

FRA19890605

SUI19890528

ESP19880730

FRA19770522

FRA19801113

LTU19881230

FRA19880818

NED19850311

FRA19790630

BEL19830722

FRA19931012

FRA19860116

BEL19870618

FRA19840516

GBR19950614

BEL19920731

FRA19840416

Bon. Pts

ROT

IAM

FDJ

COF

FDJ

CJR

ALM

ALM

DMP

FVC

VWT

DEN

IAM

ALM

COF

WGG

RML

SKT

RML

AUB
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